
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Drejtoria  e Sherbimit Spitalor Devoll   

Adresa Bilisht Devoll 

Tel/Faks 0811 23330   

E-mail     spitalidevoll@yahoo.com  

Ueb-faqewww.app.gov.al  

 

Personi përgjegjës për prokurimin:  

Estela Koli 

estelakoli@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar “marrveshje kuader 

prokurim me mjete elektronike mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16641-12-29-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje lende djegese pelet druri, per kaldajat e 

Spitalit Devoll” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

5. Fondi limit: 2 931 684(dy million e nenteqind e tridhjete e nje mije e gjashteqind e tetedhjete 

e kater ) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 12 

muajve nga data e nënshkrimit ë marrëveshjes kuadër. 

 

7.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (CPV): 09110000-3 Lëndë djegëse 

të ngurta 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data 10.01.2022 (d/m/v)   Ora:10:00 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/

